
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部Oct. 2024 / No.53-01

NEWS LETTER
GXを見据えた製品構成をご提案
「試験システム」カテゴリ新設「試験システム」カテゴリ新設

システム構成機器の試用もお気軽にシステム構成機器の試用もお気軽に

お問い合わせ製品ページ

詳しくはこちら

持続可能な社会の実現に向けて、 GX （グリーントランスフォーメーション） や
カーボンニュートラルへの取り組みは、 社会にとって重要な課題となっていま
す。 当社では、電源機器を活用したエネルギー効率の高い試験システムを通じ、
環境負荷の低減と安全性向上の同時実現を目指す企業様の取り組みに貢献い
たします。
新設したサイトカテゴリでは、 当社製品や治具を組み合わせたシステムを多様
な試験でご活用いただけるご提案を展開しております。

システムを構成する機器の仕様や操作性確認といったご要望には、 当社サー
ビスの 「無料製品お試しコーナー」 がお勧めです。 必要な周辺機器や部材
は当社でご用意することも可能。 まだ検討段階で環境が整っていない状況で
も供試体をお持ちいただければ、 実システムに近い構成を想定してお試しい
ただけます。 もちろん、供試体がなくても機器操作や試験方法といった技術的なご相談も承ります。 こちらもぜひご利用ください！

上記以外の試験、 検査のシステムや機材ご検討に関するご相談も承っております。 お気軽にお問い合わせください。

燃料電池インピーダンス
測定システム

燃料電池スタック試験
システム

PV/FC 系統模擬 ・
電力回生システム

絶縁保護具 /防具
自主検査器

油中 /気中電極治具装置
（V-t 試験）

水素製造装置用電源 医療機器用安全規格
適合システム

カスタム試験システム

ようやく気温が下がって、過ごしやすい日が

増えてまいりました。が、今年の11月はまだ

高めなんだとか。体調管理が難しいですね。

先日久しぶりに風邪気味になりましたが、

病院へ行くかどうかは微妙なラインの調子

だったので、今回は市販薬で乗り切りまし

た。子供の頃は「風邪の引き始めは葛根湯」

と思っていたのですが、症状によっては葛根

湯がお勧めでないこともあるんだとか。市販

で買えるものが増えている昨今、上手に使っ

て乗り切りたいものです。

今月は、Webサイトの新情報を中心にお送

り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_b/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/t-system/
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/p-service/p-try-2/

